of State, p. 17.
2 lValter, High Stewaril of Scotland, cliecl in

t326.
3 James, Lord of Douglas, was killed in

1330.-Douglas (1813), vol. i. p. 421-
a He died in 1i130.-Douglas, vol. i. p, 546.
5 Sir Robert de Keith, Great Marischal of

Scotlantl, fell at the battle of Duplin in 1332'

Douglas, vo1. ii. P. 187.
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burgesses or their successors. In testimony whereof we have caused

our seal to be appencled. to this our present charter. Witnesses, Bernard

abbot of Arbroath our chancellor, Walter, Steward of Scotland, James lord

of Douglas, Gilbert of Hay our constable, and Robert of Keith our marshal,

knights: At Glasgow the twelfth day of May in the seventeenth year of

our reign.

4. Charter by Ki'ng Robert the Second, 'i'n faaour of the Burgh oJ frui,ne,

foltowing upon the Inquest for tlte Settlement of the d''ispute

with Ay'r, about the boundari'es.-Bth April L372.

Ronr:nrus Dei gracia rex Scottorum omnibus probis hominibus tocius terre

sue clericis et laicis salutem Quia per Inquisicionem de mandato nostro

factam per Ballivum de Conynghame super controversia sive questione

mota et pendente inter burgenses nostros de Are ex parte una et burgenses

de Irwyne ex parte altera super finibus limitibus et libertatibus dictorum

burgorum et burgensium de Are et tle Irwyne et consequenter ad. nos

retornatam fuit clare compertum quod. dicti burgenses de Irwyne fuerunt

et sunt a triginta quadraginta quinquaginta et sexaginta annis et ultra et

citra et a tempore et per tempus de cujus contrario memoria hominum non

existit in possessione finium limitum et bondarum tocius Baronie de Conyn-

hame ct baronie d,e Largys dicti burgi de Irwyne libertatibus annexarum

pro suis tantum mercandisis et mercimoniis in eisd.em libere excereendis

prout hec et alia per cartas inclite memorie predecessorum nostrorum regum

Scocie ostensas in inquisicione predicta clare patuit prout est dictum

Noveritis nos concessisse et hac presenti carta nostra confirmasse eid"em

burgo de Irwyne et burgensibus ejusdem'pro nobis et hered.ibus nostris ut
ipsi duntaxat utendo suis mercandisis et rnercimoniis perpetuo pro se et

suis heredibus libere gaudeant bondis limitibus et finibus supradictis

firmiter inhibentes nequis eos contra prefatam nostram concessionem

vexare gravare seu inquietare presumat in prejudicium dictarum suarum

libertatum super nostram plenariam forisfacturam Concessimus eciam eiclem

burgo de Irwyne et burgensibus ejusdem qui pro tempore fuerint et eorum